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Andre Pereira Nunes <andre.nunes@trt16.jus.br> 22 de agosto de 2019 13:24
Para: Email Diretoria Geral <dgeral@trt16.jus.br>, Email Setor de Recursos Humanos <srh@trt16.jus.br>, Email SFP
<sfp@trt16.jus.br>, Setor Orcamento e Finangas <sof@trt16.jus.br>, Claudio Henrique Carneiro Sampaio
<claudio.sampaio@trt16.jus.br>, desenvolvimento <desenvolvimento@trt16.jus.br>

Prezados (as),

Para fins de registro do que foi alinhado na reunido de hoje, na Diregdo Geral, sobre as pendéncias para o uso efetivo da
FolhaWeb e do SGRH, seguem as ag¢des a serem tomadas por cada unidade:

1. A CTIC ira obter os relatérios de provisionamento (tergo de férias, salario de férias e gratificagdo natalina) que ja foram
feitos por outros regionais, e adapta-los se necessario, para validagédo do NFP e da SOF;

2. A SOF fara nova avaliagao dos relatérios da FolhaWeb, referentes a folha de JULHO/2019, indicando quais ainda
estdo com problemas que impegam o efetivo pagamento pelo novo sistema;

3. O NFP fara contato com o Banco do Brasil a fim de verificar a possibilidade de realizar a validagéo do arquivo
bancario emitido pela FolhaWeb;

4. A CGP ira testar a funcionalidade de marcagao de férias pelo SIGEP Online / SGRH, ja prevendo seu uso na proxima
escala de férias;

5.A CTIC fornecera suporte técnico, via Assyst, as tarefas da CGP, do NFP e da SOF.
Uma nova reunido para acompanhamento das ag¢ées foi marcada para o dia 01/09/2019 as 9h, na Dire¢ao Geral.

Na ocasido sera tomada a decisdo, com o aval técnico do NFP e da SOF, se o pagamento da folha de setembro podera
ser realizado pela FolhaWeb. Em caso negativo, em se tratando de deficiéncia técnica do sistema que ndo possa ser
sanada localmente, serdao tomadas providencias de comunicagido ao Comité Gestor do SIGEP-JT.

Quaisquer observagdes ou corre¢des sdo bem vindas.

Atenciosamente,

André Pereira Nunes

Analista Judiciario - Area de Apoio Especializado Tecnologia da Informagao
Setor de Desenvolvimento de Sistemas

Coordenadoria de Tecnologia da Informagédo e Comunicagao - CTIC
Tribunal Regional do Trabalho — 162 Regiédo
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Para: Jose de Ribamar Sousa Chagas Junior <chagas@trt16.jus.br>, Jéssika Alves da Silva <jessika.silva@trt16.jus.br>,
Jose Raimundo Pereira Siqueira <jose.siqueira@trt16.jus.br>, Josiane Maria Miranda Silva Calvet
<josiane.calvet@trt16.jus.br>, Renata Silva Dias <renata.dias@trt16.jus.br>, Daniel Pacheco Florentino
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